
 
UCHWAŁA nr 01/V/2022 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 9 maja 2022 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały nr 08/03/2022 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego  Okręg  

w Zielonej Górze z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie ustalenia ilości i wielkości oraz zasad wypłaty 

diet członkom Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze, pełniącym funkcje 

społeczne lub wykonującym zlecone zadania statutowe 

 

Na podstawie § 13 pkt 6 i § 47 pkt 10 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. oraz  

§  1 ust. 1 i  § 2 ust. 2 uchwały XXXI Krajowego Zjazdu Delegatów PZW z 21 października 2017 r.  

w sprawie zasad zwrotu kosztów podróży i wypłaty diet członkom PZW pełniącym funkcje społeczne 

lub wykonującym zlecone zadania statutowe, Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1  

W uchwale nr 08/03/2022 Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze z dnia 21.03.2022 r. w sprawie 

ustalenia ilości i wielkości oraz zasad wypłaty diet członkom Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

w Zielonej Górze, pełniącym funkcje społeczne lub wykonującym zlecone zadania statutowe 

wprowadza się następującą zmianę:  § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 6 Uchwała wchodzi  

w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 marca 2022 r.” 

 

§ 2 

W pozostałym zakresie uchwała nr  08/03/2022 nie ulega zmianie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  

Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013r. 

    Sekretarz                     Prezes 

       / - /                       / - / 

       Tomasz Łuckiewicz                     Mirosław Kamiński 
  



 
UCHWAŁA nr 02/V/2022 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 9 maja 2022 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Stanicy Wędkarskiej SSR w Krośnie Odrzańskim 

 

Na podstawie §47 pkt 10 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

Prezydium Zarządu przyjmuje i wprowadza do stosowania Regulamin Stanicy Wędkarskiej Społecznej 

Straży Rybackiej w Krośnie Odrzańskim stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  

Zarządu Okręgu. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013r. 

 

 

  Sekretarz            Prezes 

                          / - /                / - / 

             Tomasz Łuckiewicz                      Mirosław Kamiński 
  



 
Załącznik nr 1 do uchwały 02/V/2022 z dnia 9 maja 2022 r. 

 
 

Regulamin 

 zarządzania oraz zawierania umów najmu i użyczania obiektu Stanicy Wędkarskiej 

SSR w Krośnie Odrzańskim 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 

§ 1 

 

Regulamin określa zasady zarządzania oraz zawierania umów najmu i użyczenia obiektu Stanicy 

Wędkarskiej SSR w Krośnie Odrzańskim przy ul. Bohaterów Wojska Polskiego 82b,  stanowiącego 

własność Okręgu PZW w Zielonej Górze, zwanego dalej „Stanicą”. 

 

§ 2 

 

1. Stanicą i znajdującym się w niej mieniem zarządza Biuro Zarządu Okręgu PZW w  Zielonej Górze, 

poprzez gospodarza obiektu wyznaczonego przez Dyrektora Biura. 

2. Obowiązki gospodarza Stanicy określa stosowna umowa zawarta z Dyrektorem Biura Zarządu 

Okręgu.  

3. Gospodarz Obiektu planując długotrwałą nieobecność, a także w przypadku nieobecności  

spowodowanej przyczynami od niego niezależnymi (sytuacja losowa), zobowiązany jest zgłosić 

ten fakt Dyrektorowi Biura PZW lub Koordynatorowi SSR. 

4. Dyrektor Biura, na czas nieobecności gospodarza Stanicy, wyznacza osobę, której zostaną  

przekazane klucze do  Stanicy. Przekazanie Stanicy pomiędzy gospodarzem i jego zastępcą  

następuje na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 3 

 

Koszty utrzymania Stanicy ponosi Okręg PZW w Zielonej Górze. 

 

§ 4 

 

Opłaty uzyskane z najmu Stanicy stanowią dochód Okręgu PZW w Zielonej Górze  

i w pierwszej kolejności są  przeznaczane na utrzymanie Stanicy. Nadwyżka pomiędzy kosztami 

utrzymania Stanicy, a uzyskanymi wpływami z najmu, będzie rozdysponowana przez Okręgową 

Komisję Zagospodarowania i Ochrony  Wód. 

 

§ 5 

Osoby korzystające z obiektu  Stanicy są zobowiązane do: 

1) przestrzegania przepisów BHP i ppoż. oraz wskazówek zarządzającego Stanicą, 



 
2) zachowania porządku i czystości, 

3) poszanowania mienia, 

4) kulturalnego zachowania się. 

 

II. WARUNKI  NAJMU I UŻYCZENIA  STANICY ORAZ WYPOSAŻENIA 

 

§ 6 

 

1. Oddanie w najem lub użyczenie obiektu Stanicy następuje na pisemny wniosek złożony  

Dyrektorowi Biura PZW w Zielonej Górze na co najmniej 7 dni przed terminem planowanej  

imprezy lub spotkania. W szczególnych przypadkach możliwe jest skrócenie powyższego terminu. 

Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

2. Najemca lub biorący do używania zawiera z Okręgiem PZW w Zielonej Górze pisemną umowę 

najmu lub użyczenia zawierającą m.in. zobowiązanie najemcy/biorącego do: 

1) przygotowania sali Stanicy do swoich potrzeb (wystrój, sprzątanie przed i po imprezie); 

2) przyjęcia odpowiedzialności za powierzone mienie Stanicy; 

3) pokrycie ewentualnych szkód wyrządzonych przez uczestników imprezy w obiekcie Stanicy lub w 

jej wyposażeniu. 

3. Wzór umowy najmu/użyczenia Stanicy stanowi załącznik nr 4 niniejszego regulaminu. 

 

§ 7 

 

1. Najemca lub biorący do używania zobowiązany jest przed zawarciem umowy najmu/ użyczenia 

do wpłacenia  kaucji zwrotnej w kwocie 500 złotych (słownie: pięćset złotych). Kaucję należy uiścić 

na rachunek bankowy Okręgu PZW w Zielonej Górze nr 96 1750 1149 0000 0000 02578212 w BNB 

Paribas Bank Polski S.A. Oddział w Zielonej Górze. Potwierdzenie dowodu wpłaty kaucji należy 

dostarczyć  gospodarzowi  Stanicy najpóźniej  w dniu podpisania umowy. 

2. Aneks kuchenny Stanicy wraz z wyposażeniem udostępnia się tylko z dodatkową odpłatnością,  

z której dochody będą wykorzystane na zakup sprzętu kuchennego, celem uzupełnienia lub  

wymiany sprzętu zużytego. 

3. Wydanie kluczy do Stanicy może nastąpić po podpisaniu umowy najmu/ użyczenia. 

4. Najemca bądź biorący do używania we własnym zakresie przygotowuje pomieszczenia  

do imprezy lub konferencji ( w tym sprzątanie) oraz każdorazowo sprząta Stanicę przed zdaniem 

kluczy. 

5. Przy każdorazowym wynajęciu lub użyczeniu Stanicy, gospodarz obiektu wraz z najemcą /biorą-

cym do używania  sprawdza stan udostępnianych pomieszczeń, urządzeń i wyposażenia. 

6. Z czynności wydania i zwrotu obiektu Stanicy i jego wyposażenia  sporządzane będą protokoły 

zdawczo- odbiorcze, którego wzór stanowi załącznik nr 3 do niniejszego regulaminu. Odbiór 

obiektu Stanicy i kluczy od pomieszczeń następuje po podpisaniu protokołu zdawczo - odbior-

czego. 



 
7. Wynajmujący dokona  zwrotu kaucji po zakończeniu umowy najmu lub użyczenia,  

w terminie 7 dni od dostarczenia do Biura Okręgu  protokołu zdawczo – odbiorczego,  

podpisanego bez uwag i opieczętowanego przez gospodarza obiektu (stanicy). Zwrot kaucji  

nastąpi  na  rachunek bankowy wskazany przez najemcę/ biorącego do używania. 

8. W przypadku strat w mieniu, pobrana kaucja wykorzystana będzie na pokrycie  

powstałych szkód. W przypadku stwierdzenia strat wyższych niż pobrana kaucja,  

najemca / biorący do używania będzie zobowiązany do naprawienia wyrządzonych szkód lub  

do zwrotu kosztów naprawy w terminie 7 dni od podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego. 

 

§ 8 

 

1. Odpłatnie udostępnia się Stanicę na imprezy okolicznościowe i komercyjne, takie jak  komunie, 

spotkania rodzinne, stypy, szkolenia itp. 

2. Pierwszeństwo w korzystaniu z obiektu  Stanicy  mają członkowie  PZW. 

3. Odpłatność za najem Stanicy SSR ustala się na podstawie stawek czynszu i opłat  

zawartych w załączniku nr 2 do niniejszego regulaminu. 

 

§ 9 

 

1. Nieodpłatnie  Stanicę (sale) udostępnia się na: 

1) szkolenia, spotkania, narady strażników SSR powiatu krośnieńskiego i innych powiatów,  

organizowane przez Komendanta SSR, Koordynatora SSR lub osoby upoważnione  

przez Zarząd Okręgu PZW w Zielonej Górze, 

2) posiedzenia, spotkania władz i  organów Okręgu PZW, rady rejonu, posiedzenia  

zarządów i walnych zgromadzeń kół PZW, 

3) spotkania i szkolenia z młodzieżą wędkarską, członkami szkółek wędkarskich, 

4) spotkania i narady organizowane przez jednostki współpracujące i współdziałające z SSR  

( Policja PSR, SL, SM). 

2. Nieodpłatne udostępnienie Stanicy następuje na podstawie  wniosku składanego do Biura  

Zarządu Okręgu w Zielonej Górze, z zastrzeżeniem § 12.  

3. Wydanie obiektu Stanicy następować będzie na podstawie umowy. Biorący do używania będzie 

zobowiązany do wpłacenia kaucji o której mowa w § 7 ust.1.  

4. Zwalnia się z obowiązku wpłacania kaucji jednostki organizacyjne PZW. 

 

§ 10 

 

Gospodarz obiektu obowiązany jest do prowadzenia harmonogramu najmu, użyczania  oraz 

nadzorowanie terminów określonych w zawartych umowach. 

 

§ 11 

 



 
W sytuacjach kryzysowych typu pożar, powódź, katastrofa w ruchu lądowym, wojna itp., Stanica 

może być udostępniona na polecenie Prezesa Zarządu Okręgu w Zielonej Górze osobom 

dotkniętym taką sytuacją lub instytucjom. 

 

§ 12 

 

Spotkania, narady, odprawy organizowane są na terenie Stanicy  przez komendanta SSR w 

porozumieniu z koordynatorem SSR, po sprawdzeniu dostępności obiektu Stanicy  

w  danym dniu.  

 

III. Przepisy końcowe 
§ 13 

 

1. Niniejszy regulamin przyjęto uchwałą Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

nr 02/V/2022 z dnia 9 maja 2022 r. 

2. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia uchwały.  

 
  



 
UCHWAŁA nr 03/V/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze 

z dnia  9 maja 2022 r. 
 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej w Kołach PZW nr 5 w Świebodzinie  
i PZW nr 11 w Zielonej Górze 

Na podstawie § 47 pkt 30 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Powołanie składu komisji egzaminacyjnej koła PZW nr 5 w Świebodzinie i Koła PZW nr 11  

w Zielonej Górze 

2. Składy komisji egzaminacyjnej stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 

r. 

 

 

    Sekretarz            Prezes 

        / - /               / - / 

       Tomasz Łuckiewicz             Mirosław Kamiński 

  



 
Załącznik do uchwały nr 03/V/2022 z dnia 9 maja 2022 r. 

 

SKŁADY KOMISJI EGZAMINACYJNYCH 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW nr 5 w Świebodzinie 

Hubert Kalota Przewodniczący 

Michał Motowidełko Członek komisji 

Marcin Kuźnicki Członek komisji 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW nr 11 w Zielonej Górze 

Kazimierz Lemański Przewodniczący 

Mariusz Zawiślak Członek komisji 

Zygmunt Goman Członek komisji 

Ludwik Bieniasz-Krzywiec Członek komisji 

 

  



 
UCHWAŁA nr 04/V/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

z dnia 9 maja 2022 r. 
 
 

w sprawie nadania medalu honorowego  
„Za zasługi dla wędkarstwa PZW Okręg w Zielonej Górze” 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgową Komisję Odznak nadać medale honorowe „Za zasługi 

dla wędkarstwa PZW Okręg w Zielonej Górze” dla : 

1) Janusza Kubickiego – Prezydenta Miasta Zielona Góra 

2) Jadwigi Jankowiak – właściciel sklepu zoologiczno-wędkarskiego „ZOOGUTEK” w Szprotawie 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  

Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

    Sekretarz                      Prezes 

     / - /              / - / 

       Tomasz Łuckiewicz                        Mirosław Kamiński 
  



 
UCHWAŁA nr 05/V/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

z dnia 9 maja 2022 r. 
 
 

w sprawie wystąpienia do ZG PZW o nadanie odznak i medali PZW 

 

Na podstawie § 47 pkt 11 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

1. Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgową Komisję Odznak wystąpić do Zarządu Głównego 

PZW o nadanie odznak i medali związkowych. 

2. Lista osób do odznaczeń stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  

Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

 

         Sekretarz                      Prezes 

  / - /             / - / 

  Tomasz Łuckiewicz                          Mirosław Kamiński 
  



 
Załącznik do uchwały nr 05/V/2022 z dnia 9 maja 2022 r.  

Złota odznaka PZW 

Lp. Imię i nazwisko Koło PZW 

1.  Ludwik Bieniasz-Krzywiec Zielona Góra nr 11 

2.  Mirosław Drewka Zielona Góra nr 16 

3.  Sylwester Dudziak Gubin nr 2 

4.  Lech Fitowski Żary nr 8 

5.  Władysław Ignaszak Łagów 

6.  Mariusz Jankowiak Gubin nr 2 

7.  Sławomir Jankowiak Gubin nr 3 

8.  Antoni Jenczak Zielona Góra nr 1 

9.  Andrzej Józefowicz Krosno Odrzańskie nr 1 

10.  Jerzy Jurkiewicz Iłowa 

11.  Krzysztof Kosowicz Zielona Góra nr 17 

12.  Jerzy Koziołek Sława 

13.  Radosław Mitela Klenica 

14.  Mirosław Nowak Nowa Sól nr 8 

15.  Kazimierz Pietrzak Świebodzin nr 1 

16.  Ryszard Poniedziałek Zielona Góra nr 40 

17.  Marian Rogoziński Kębłowo 

18.  Zdzisław Rychlik Krosno Odrzańskie nr 1 

19.  Cezary Słoboda Trzebiechów 

20.  Leszek Sosnowski Zabór 

21.  Krzysztof Tarczyło Zielona Góra nr 27 

22.  Leszek Tomaszewski Bojadła 

23.  Tomasz Tomys Obra 

24.  Ryszard Wiśniowski Nowa Sól nr 4 

 
 



 

Srebrna odznaka PZW 

Lp. Imię i nazwisko Koło PZW 

1.  Maria Jóźwiak Bytom Odrzański 

 
 

Brązowa odznaka PZW 

Lp. Imię i nazwisko Koło PZW 

1.  Marek Buczko Zielona Góra nr 10 

2.  Tadeusz Dobrowolski Szprotawa 

3.  Krzysztof Frymark Zielona Góra nr 20 

4.  Piotr Ganczar Kożuchów nr 1 

5.  Jacek Grochowiak Torzym 

6.  Marcin Gryszko „Stelmet” Zielona Góra  

7.  Andrzej Jędrzejek Nowe Miasteczko 

8.  Artur Józefowicz Krosno Odrzańskie nr 1 

9.  Estera Kaczorowska Nowa Sól nr 7 

10.  Piotr Kamecki Sulechów nr 1 

11.  Krystian Kowalczyk Lubsko nr 1 

12.  Piotr Ksenycz Szprotawa 

13.  Ewelina Lichodziejewska Żary nr 2 

14.  Grzegorz Lipnicki Iłowa 

15.  Wojciech Mania Zbąszyń nr 1 

16.  Wojciech Marciniszyn Nowa Sól nr 2 

17.  Kazimierz Mazur Świebodzin nr 2 

18.  Józef Menartowicz Dychów 

19.  Leszek Mielcarek Brody Sulechowskie 

20.  Dariusz Morusiewicz Żary nr 2 

21.  Damian Moskalik Przytok 

22.  Paweł Nowak Wymiarki 



 

23.  Mieczysław Olejniczak Zielona Góra nr 4 

24.  Ryszard Papis Małomice 

25.  Magdalena Polak Gubin nr 4 

26.  Dawid Przyślak Zielona Góra nr 1 

27.  Przemysław Radecki Nowe Miasteczko 

28.  Bolesław Rosiński Zbąszynek 

29.  Grzegorz Sadowski Krosno Odrzańskie nr 3 

30.  Paweł Suchta Świebodzin nr 1 

31.  Sebastian Szulczewski Tuplice 

32.  Sylwester Szybut Wymiarki 

33.  Tomasz Szymański Nietków 

34.  Marek Tomaszewski Zielona Góra nr 13 

35.  Krzysztof Toporowski Żary nr 1 

36.  Paweł Ziobro Żagań nr 1 

37.  Krzysztof Żuk Żary nr 8 

 
 
 

Medale  PZW „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa” 

Lp. Imię i nazwisko Koło PZW 

1.  Jerzy Kijewski Bytom Odrzański 

2.  Paweł Matysiak Bytom Odrzański 

3.  Piotr Przepiórka Bytom Odrzański 

4.  Krzysztof Borkowski Czerwieńsk nr 2 

5.  Mateusz Niedźwiedzki Czerwieńsk nr 2 

6.  Hubert Jeżychowski Dychów 

7.  Mariusz Kierol Dychów 

8.  Władysław Woźniak Dychów 

9.  Łukasz Markowski Gubin nr 3 



 

10.  Przemysła Kotlarski Kębłowo 

11.  Janusz Kulus Kębłowo 

12.  Janusz Mleczak Kębłowo 

13.  Dariusz Molicki Kębłowo 

14.  Józef Zysnarski Kębłowo 

15.  Piotr Pośpiech Krosno Odrzańskie nr 1 

16.  Janusz Rubaszewski Krosno Odrzańskie nr 1 

17.  Przemysław Żebrowski Krosno Odrzańskie nr 1 

18.  Grzegorz Stróżniak Krosno Odrzańskie nr 3 

19.  Leszek Stróżniak Krosno Odrzańskie nr 3 

20.  Zygmunt Michalak Lubsko nr 1 

21.  Ryszard Wojtas Łagów 

22.  Tetiana Kovalenko Nowa Sól nr 8 

23.  Tomasz Radziszewski Nowa Sól nr 7 

24.  Zbigniew Bąk Obra 

25.  Krzysztof Górny Obra 

26.  Stefan Kotlarski Obra 

27.  Józef Jackiewicz Siedlisko 

28.  Mirosław Jankowiak Szprotawa 

29.  Jan Adamczyk Świebodzin nr 1 

30.  Krystian Ćwierz Świebodzin nr 1 

31.  Marcin Ćwierz Świebodzin nr 1 

32.  Robert Jędrzejczak Świebodzin nr 1 

33.  Artur Przybylski Świebodzin nr 1 

34.  Sebastian Rabczak Świebodzin nr 1 

35.  Bernard Napierała Świebodzin nr 2 

36.  Mieczysław Maciejewski Zbąszynek 

37.  Czesława Zaleska Zbąszynek 



 

38.  Piotr Kasprolewicz Żary nr 2 

39.  Seweryn Rudnicki Żary nr 2 

40.  Krzysztof Kanarek Żary nr 8 

41.  Ryszard Kołodziejczyk Żary nr 8 

42.  Kamil Soliwoda Żagań nr 1 – SSR Żagań 

 
  



 
UCHWAŁA nr 06/V/2022 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

z dnia 9 maja 2022 r. 
 
 

w sprawie nadania odznak „Wzorowy Młody Wędkarz” 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 17 w związku z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Zielonej Górze  

uchwala: 

§ 1 

3. Po pozytywnym zaopiniowaniu przez Okręgową Komisję Odznak nadać odznaki „Wzorowy Młody 

Wędkarz”. 

4. Lista osób odznaczonych stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu  

Zarządu Okręgu. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97  

z dnia 25.01.2013 r. 

         Sekretarz                      Prezes 

  / - /            / - / 

   Tomasz Łuckiewicz                          Mirosław Kamiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do uchwały nr 06/V/2022 z dnia 9 maja 2022 r. 

 

Lista osób odznaczonych odznaką PZW „Wzorowy Młody Wędkarz” 

 

Lp. Imię i nazwisko Koło PZW 

1. Adrian Barylewicz Bytom Odrzański 

2. Paweł Domagalski Bytom Odrzański 

3. Hubert Gurgacz Bytom Odrzański 

4. Piotr Matysiak Bytom Odrzański 

5. Agata Niedźwiedź Bytom Odrzański 

6. Igor Tomasz Okuszko Łagów 

7. Kacper Karpiński Zielona Góra nr 27 

 
 

 


